Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области
«Родильный дом № 2»

ПРИКАЗ

«09» августа 2023 г. № 108
г. Омск

Об утверждении Правил предоставления платных медицинских услуг в
бюджетном учреждении здравоохранения Омской области

«Родильный дом № 2»

Руководствуясь частью 7 статьи 84 Федерального закона "Об основах
охраны здоровья граждан в Российской Федерации", статьей 39 Закона
Российской Федерации "О защите прав потребителей", Постановлением
Правительства Российской Федерации № 736 от 11.05.2023 г. «Об
утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации и признании утратившим силу постановлении
Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 г. № 1006»,

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить ПРАВИЛА предоставления платных медицинских услуг
в бюджетном учреждении здравоохранения Омской области
«Родильный дом № 2» (Приложение № 1).

2. Утвердить список ответственных должностных лиц, ответственных за
исполнение настоящего приказа (Приложение № 2).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 г. и действует до
01.09.2026 г.

4. Действие приказа от 31.12.2020 г. № 155 прекратить с 01.09.2023 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г лавный врач О.А. Шрайнер